

### INSTITUTO SUPERIOR POLITECNICO PRIVADO DA CATEPA

(Aprovado por decreto nº 132/17 de 19 de Junho)

#### GABINETE DO DIRECTOR GERAL

#### DESPACHO N.º 03/GAB.DG-ISCAT/2020

Por deliberação do Conselho de Direcção, usando das faculdades que noe é conferida ao abrigo do Estatuto Orgânico do ISCAT, e havendo necessidade de se proceder o preenchimento de vaga de Coordenador para o normal funcionamento da Instituição.

#### Determina-se:

- 1. É Licenciado Mateus João Guilherme Mulula, nomeado em comissão de serviço para exercer o cargo de Coordenador dos Cursos de Electrotecnia e Construcção Civil.
- 2. O presente Despacho entra em vigor a partir da data da publicação
- 3. Publique-se.

CABINETE DO DIRECTOR GERAL, en Maiar je cos 14 d. Cutabro de 2020





# INSTITUTO SUPERIOR POLITÉCNICO PRIVADO DA CATEPA

(Aprovado por decreto nº 132/17 de 19 de Junho)

### GABINETE DO PRESIDENTE

## DESPACHO N.º 29/GAB.PR-ISCAT/2025

Por deliberação do Conselho de Direcção, usando das faculdades que me são conferidas ao abrigo do Estatuto Orgânico do ISCAT, e havendo necessidade de se proceder o preenchimento de vaga de Coordenador para o normal funcionamento da Instituição.

#### Determina-se:

- 1. É nomeado em comissão de serviço para exercer o cargo de Coordenador Interino do Curso de Engenhairia Informática, o Mestre Samuel dos Santos Zage.
- 2. O presente Despacho entra em vigor a partir da data da sua publicação
- 3. Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE, em Malanje, aos 30 de Abril de 2025





# INSTITUTO SUPERIOR POLITÉCNICO PRIVADO DA CATEPA

(Aprovado por decreto nº 132/17 de 19 de Junho)

### GABINETE DO PRESIDENTE

# DESPACHO N.º 31/GAB.PR-ISCAT/2025

Tendo em consideração a ausência do Coordenador do Curso de Engenharia Informática, Eng. Samuel dos Santos Zage, que se encontra ao serviço do INAAREES, no período da Avaliação Externa a ser realizado de 23 a 30 de Junho, é indicado o docente Engenheiro Informático Buco António Albino Golambole, para representá-lo enquanto durar a sua ausência.

GABINETE DO PRESIDENTE, em Malanje, aos 16 de Maio de 2025.

